я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «10»  декабря  2018 г.  №  2790

О внесении изменения в постановление

главы города Когалыма

от 20.04.2007 №804

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным

домом», в связи с истечением полномочий конкурсной комиссии по

проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами:

1. В постановление главы города Когалыма от 20.04.2007 №804

«О создании комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами»

(далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 26.09.2016 №2366

«О внесении изменений в постановление главы города Когалыма от 20.04.2007

№804» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам. главы г. Когалыма     М.А.Рудиков

начальник ЮУ       И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ      Е.Г.Рябоконева

зам. директора МКУ «УЖКХ г.Когалыма»   Е.В.Епифанова

Подготовлено:

нач. ПТО МКУ «УЖКХ г.Когалыма»    М.В.Маринина

Разослать: МКУ «УЖКХ г.Когалыма», КУМИ,  УОДОМС, ЮУ, газета, Сабуров, прокуратура.

consultantplus://offline/ref=E8AA3082850ABD06D1B9681663CE7B2179A495670E46398649D01DD6B3B8F0B400wBLAI
consultantplus://offline/ref=E8AA3082850ABD06D1B9681663CE7B2179A495670E46398649D01DD6B3B8F0B400BAF5C28D4177F4CEF8E21BwELFI
consultantplus://offline/ref=E8AA3082850ABD06D1B9681663CE7B2179A495670E40338C49DD1DD6B3B8F0B400wBLAI

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 10.12.2018 №2790

СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТЫХ

КОНКУРСОВ

ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ

МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

Председатель

комиссии

- заместитель главы города Когалыма;

Заместитель

председателя

комиссии

- председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма;

Секретарь комиссии - начальник производственно-технического отдела

муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства

города Когалыма».

Члены комиссии:

Член комиссии - депутат Думы города Когалыма (по

согласованию);

Член комиссии - депутат Думы города Когалыма (по

согласованию);

Член комиссии - специалист-эксперт юридического управления

Администрации города Когалыма;

Член комиссии - муниципальный жилищный инспектор отдела

муниципального контроля Администрации города

Когалыма;

Член комиссии - директор муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства

города Когалыма».

_________________________